Ofício n.º 58/SACOM

                         Unaí(MG), 3 de dezembro de 2009.

Prezado Senhor,

Cumpre-me convidá-lo para a reunião da Comissão de Serviços, Obras, Transporte e Viação Municipais, a realizar-se no dia 10 de dezembro de 2009, às 13h00min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu do Palácio José Vieira Machado, Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre possíveis irregularidades e desvio de finalidade cometidos na execução de serviços públicos, no âmbito do Poder Executivo.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

Vilmar Vaz Cardoso
Rua Ipiranga, Quadra 48, Lote 17
73.850.000 - Cristalina – GO